
令和元年 06月 24日 

山口県診療放射線技師会 

宇部・小野田地域会員各位                  

  

宇部小野田地域講習会のご案内 

 

初夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろより山口県診療放射線技師会の活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、令和元年度 宇部小野田地域講習会を下記の日程にて行いたいと思います。 

また、講習会終了後は恒例の納涼会を予定していますので、皆様の参加をお待ちしてお

ります。少しだけ勉強をして、冷たいビールを飲んで懇親を深めましょう。 

ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 講習会・納涼会の出席表を返信いただきますようお願いたします。 

 尚、締切りは令和元年 07月 19日（金）とさせていただきますのでよろしくお願い 

いたします。 

  (連絡先 山陽小野田市民病院 放射線室 岡 ☎0836-83-2355 FAX0836-83-0377) 

 

記 

  

日 時：令和元年 07月 26日（金） 

時 間：18:30～19:30 

場 所：山口大学医学部附属病院 第２病棟６階カンファレンス室 

住所：宇部市南小串 1-1-1 

電話：0836-22-2631(放射線部撮影室) 

 

演 題１ 

「日立 X線透視撮影装置の最新情報」  

講師 ㈱日立製作所 ヘルスケア九州支店  

診断システム営業本部 画像診断アプリケーション部  前田 道利 

演 題２ 

「当院のハイブリッド ORと救急撮影室の現状」 

講師  山口大学医学部附属病院 放射線部  橋本 歩 

その他 

  本年は、宇部小野田地域会費（年間 500円）を集金させて頂きます。 

2年分（1000円）をまとめて集金したいと思っております。 

懇親会会場は「長州飯帝 一代目豊」になります。☎0836-39-6621 

講習会が終わり次第開始します。（約 2時間） 

  会費：会員 4000円、非会員 5000円    以上 


